bispos y Prelados en 14 dias de Abril de 1576 arios.

1. Quod opera quaecumque sine chantate jacta sint peccata et deum

offendant.
2. Quod fides sil primum et principole initium quo aprehenditur justi-
ficatio.

Quod per ipsam Christi justitiam per quam nobis meruit homo fit
formaliter iustus.

3
4. Quod tandem Christi justitiam nemo assequatur nisi fide quadam et spe-
ciali certo credat sese illam aprehendisse.

Quod in peccatorem (sic) ammissa per peccatum gratia, non remaneat

vera fides.

5
6.  Quod existentes in peccato mortali non possint sacram scripturam in-
telligere nec res fidei discernere.

7. Quod ratio naturalis in rebus religionis sit fidei contraria.

8. Quod fomes in peccato[re] maneat sub propia ratione peccati.

9. Quod Poenitentia sit aequalis Baptismo et non sit aliud quam nova
vita.

10.  Quod Christus dominus noster adeo eficaciter et plene pro peccatis
nosttris satisfecit, ut nulla alia a nobis exigatur satisfactio.

11.  Quod sola fides sine operibus sufficit ad salutem.

12. Quod Christus non fuerit legislator nec ei convenerit ferre legem.

13. Quod actiones et opera sanctorum sunt tantum nobis in exemplum et
in alus nos iuvare non possint.

14.  Quod wusus sacrarum imaginum et veneratio reliquiarum sanctorum sint
legis mere humanae.

15, Quod praesens ecclesia non sit eiusdem Iluminis et auctoritatis cuius
erat primitiva.

16.  Quod status Apostolorum et religiosorum non difrt  a communi statu
christianorum, et generaliter omnes et quascumque alias haereses de
quibus suspectus habetur et reputatur.

Despues diz que por breve de Su Santidad y mandado de Su Magestad se
trato en el cabildo de esta santa yglesia de que se le hiziesen honras al dicho
Arzobispo don fr. Bartholome Carranza de Miranda y se le pusiesse su letrero en
piedra y se pintasse su retrato en el Cabildo con los demas que han sido Arco-
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bispos de Toledo, y assi se hizo un tumulo entre los dos coros, de pafos negros
con sus letras y armas y cera, y domingo en la tarde y otro dia lunes 13 y 14
del mes de julio de 1578 se le hizieron sus honras, a las quales assistio toda la
yglesia (255 v) y las ordenes y principales cofradias (sic), y en sus capillas le
dixeron sus officios por donde constava aver muerto catholicamente. Requiescat
in pace.

Despues sabado 6 dias de Diciembre 1578 se pusieron en la santa Iglesia
de Toledo el letrero de el dicho Argobispo en su piedra en donde estan las pie-
dras y letreros de los otros Argobispos, y su retrato en el Cabildo donde estan
pintados todos los otros Argobispos. Dize el letrero: «Bartholomeus Carranza Mi-
randa, Ordinis Praedicatorum, Archiepiscopus Toletanus, obiit anno Domini Mi-
llessimo quingentessimo septuagessimo sexto post pridie Kal.Maii». Y abaxo en
la misma piedra un escudo con sus armas, como otros Argobispos los tienen en
sus piedras.